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１ 【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

平成26年６月30日付で、金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第

９号の２の規定に基づき提出いたしました臨時報告書の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、金融商

品取引法第24条の５第５項に基づき、臨時報告書の訂正報告書を提出するものであります。

　

２ 【訂正事項】

２　報告内容

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。
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(訂正前)　

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

決議事項 賛成(個) 反対(個) 棄権(個) 可決要件
決議の結果
(賛成の割合)

 

第１号議案 285,098 17,391 625 　(注)１ 可決 (93.91％)

第２号議案

関　根　福　一

中　尾　正　文

藤　末　　　亮

向　井　克　治

菅　　　雄　志

吉　冨　　　功

齊　田　國太郎

 

281,751

300,227

330,237

300,245

300,224

297,421

300,565

 

20,734

2,180

2,170

2,162

2,183

4,986

1,921

 

633

712

712

712

712

712

633

　(注)２

 

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

 

(92.81％)

(98.89％)

(98.89％)

(98.90％)

(98.89％)

(97.97％)

(99.00％)

第３号議案 301,430 1,065 625 　(注)２ 可決 (99.29％)

第４号議案 167,740 133,372 1,997 　(注)１ 可決 (55.25％)
 

(注) １．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成であります。

 

 
(訂正後)

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

決議事項 賛成(個) 反対(個) 棄権(個) 可決要件
決議の結果
(賛成の割合)

 

第１号議案 285,098 17,391 625 　(注)１ 可決 (93.91％)

第２号議案

関　根　福　一

中　尾　正　文

藤　末　　　亮

向　井　克　治

菅　　　雄　志

吉　冨　　　功

齊　田　國太郎

 

281,751

300,227

300,237

300,245

300,224

297,421

300,565

 

20,734

2,180

2,170

2,162

2,183

4,986

1,921

 

633

712

712

712

712

712

633

　(注)２

 

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

 

(92.81％)

(98.89％)

(98.89％)

(98.90％)

(98.89％)

(97.97％)

(99.00％)

第３号議案 301,430 1,065 625 　(注)２ 可決 (99.29％)

第４号議案 167,740 133,372 1,997 　(注)１ 可決 (55.25％)
 

(注) １．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成であります。
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